REQUERIMENTO Nº               , DE 2025

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei nº 123, de 2022.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais,  a retirada do  Projeto de Lei nº

123, de 2022, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro, de 2025.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG

*C
D2

56
08

38
61

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256083861200

RE
Q

 n
.1

73
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

02
/2

02
5

16
:1

9:
23

.0
67

 -
M

es
a